Signum: Iacobi de Rovira predicti qui hec laudo et firmo. 

Testes huius rei sunt Franciscus Fusterii et Iacobus de Senites, notarii , Petrus 
de Solerio et Bernardus Oliverii, cives Barchinone. 

Signum: Raiumundi Vendrelli , auctoritate regia notarii publici , Barchinone 
qui hec scribi fecit et clausit. 

Doc. JS(C. 104) 16May, 13470rigina1Parchment27cms l mmx36cms4mms 
Sale of censal to the Carmelites on a property adjoining their convent. 

Noverint universi quod cum Iacobus cie Ruvira cie domo domini reg is, civis 
Barchinone, vencliclerit et ex causa vendicionis concesserit, absolverit et difinuerit 
venerabili fratri Berengario Taxerii, p riori domus seu conventus fratrum Sancte 

Marie de Monte Carmeli, Barchinone, ementi nomine et ad opus ipsius domus 
et conventus eiusdem et ipsi eciam clomui et conventui eiusdem perpetuo totum 
ipsum censuale quatuor morabatinorum annis singulis perpetuo solvenclorum. 
D e quibus solvitur mecliatas in festo Sancti l ohannis mensis Iunii et altera 
mecliatas in festo Sancti Michelis et totum clominium et omne aliud ius que ipse 
lacobus de Ruvira habebat et accipiebat, et habere et accipere debebat, super 
quibusclam clomibus cum retrocurra li et orto eis contiguo et cum arboribus 

diversorum generum et ali is suis pertinenciis quas Petrus cie Buschetis, civ is dicte 
civitatis ad censum preclictum habet et tenet per ipsum Iacobum cie Ruvira sub 

dominio scilicet et alocl io dicti conventus sive domus Sancte Marie de Monte 
Canneli. 

Et in contrarium dicte vendicionis fuerit actum initum et in pactum 

expressum decluctum quocl ipse Iacobus de Ruvira traderet dicto priori recipienti 
nomine et ad opus dicte domus et conventus eiusdem possessionem corporalem 
et quasi preclictorum sibi, ut predicitur, vencliclitor. Prout cie ipsa venclicione, 
absolucione et difinicione melius et plenius apparet per instrumentum publicum 
incle factum per me clictum notarium octavoclecimo Kalendas Iulii , anno 

subscripto. Iclcirco die qua computabatur septimodecimo Kalenclas lulii, anno 

Domini millesimo trecentesimo quaclragesimo sexto in presencia mei , Raimundi 
Vendrelli, auctoritate regia notarii pub lici, Barchinone et in presencia eciam 
Francisci Fusterii et Iacobi de S(c)intes notariorum, Petri cie Solerio et Bernardi 
Oliveri i , civ ium Barchinone, testium ad hec specialiter vocatorum prenominatus 
laco bus cie Rovira tracliclit possessionem corporal em seu quasi iamdicto venerabili 
frau·i Berengario Taxerii recipienti nomine et ad opus d icte domus et conventus 
eiusdem de roto preclicto censuali q uatuor morabatinorum et omni clominio et 

alio iure ipsorum in hunc moclum, viclelicet quocl clictus Iacobus cie Ruvira stans 
intus clictas clo mos accepit clictum fratrem Berengarium Taxerii per manus et 
introdux it eum intus clictas clomos et clictus prior expulit seu eiessit clictum 
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Iacobum de dictis domibus ipso priore in sua possessione interius re manente et 
protestante quod non solum re set eciam animo possidebat et intendebat 
possidere predictam sibi vendita, ut est dictum. 

Item: eadem diem paululum post predictam in presencia mei dicti notarii et 
dictorum Francisci Fusterii et Iacobi de Sintes notariorum, testium ad hec 
specialiter vocato rum, dictus Iacobus de Ruvira notificando supradictam 
vendicionem dicto Petro de Buschetis personaliter adiuncto in platea Sancti 
Iacobi Barchinone dixit et mandavit e idem quod de cetero de dicto censuali et 
omni dominio et alio iure suo responderet et satisfaceret dicto priori et conventui 
e iusdem perpetuo prout sibi ante huiusmodi vendicionem et possessio nem, 
tradicionem respondere et satisfacere tenebatur, quod mandatum dictus Petrus 
de Buschetis gratuito animo acceptavit et nichilominus dedit et sol vit dicto priori 
recipienti nomine dicte domus et sui conventus duos denarios minutos monete 
Barchinone in solutum pro rata preme solucionis sibi faciende de censuali 
predicto. Et de predictis omnibus et singulis petiit dictus venerabilis et re ligiosus 
frater Berengarius Taxerii , nomine dicte domus sue sibi fieri et tradi publicum 
instrumentum ad conservacionem iuris sui et memoriam rei geste . 

Signum mei Raimundí Vendrelli, auctoritate regia notarii publicii Barchi
none, qui una cum testibus supradictis premissis omnibus ut supra continentur 
interfui et hec scribi feci et clausi. Cum litte ris apponites in linea secunda ubi 
continetur Barchinone et in linea ultima ubi dicitur domus. 

Doc. 19 (B. 44) 16 May. 1347 Original Parchment 31 cms 4 mm x 60 cms. 
Donation made to the Carmelites by Amau Saborit and his wife, Dolça. 

In no mine Domini, noverint universi quod ego, Arnaldus Saborit, notarius 
et civis Barchinone. Attendens quod de bonís temporalibus ea sola perpetuo 
remanenter que pro Christi nomine et e ius servicio inpenduntur. Idcirco ad 
laudem et gloriam omnipotentis Dei e t gloriose et Beatissime semper virginis 
Marie, matris eius, et tocius celestis curie et pro remedio et salute anime mee et 
domine uxoris mee et dominorum parentum meorum et suorum et omnium 
fidelium defunctorum et omnium illorum quibus iniuriati existimis et de quibus 
nunc vel in futurum memor non fuero, dono et ex causa donacionis , concedo 
et assigno super omnibus et singulis bonís meis mobilibus et inmobilibus ubique 
habitis et habendis, donacione pura, perfecta et irrevocabili inter vi vos honorabili 
conventui monasterii Beate Marie de Monte Carmeli , civitatis Barchinone, et 
re ligioso priori eiusdem conventus qui nunc est, vel pro tempore fuerit. Et vobis 
eciam notario infracripto tanquam publice persone pro eis et pro aliis eciam 
personis quarum interest et intererit et recipienti et paciscenti ac eciam legit[tlime 
stipulanti unum morabatinum bonum alfonsinum auri fini e t ponderis recti, 
dando et solvendo p ro ipso morabatino novem solidos monete Barchinone de 
tem o secundem ordinacionem regiam super solucione morabatinorum editam 
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sive factam, habendum, petendum et recipiendum a me et abonis meis perpetuo, 
ut predicitur, q u oli bet anno decima die continue post festum Omnium Sanctorum.